
 

 

Kohosen Sukuseura            Kutsu ja ohjelma  

                14.8.2020 

Sukuseuran vuoden 2020 varsinainen sukukokous 
 

Aika: lauantai 26.9.2020 klo 14-17 

 

Paikka: Kulttuurikeskus Sofia, Kallvikinniementie 35, Vuosaari, Helsinki 

 

Kulttuurikeskus  perustettiin  vuonna 2004 tavoitteena vaalia ortodoksista perinnettä. 

Sofiassa järjestetään kulttuuriin ja henkiseen hyvinvointiin liittyviä seminaareja ja 

kursseja. Painopisteinä ovat henkinen kasvu, ekologia ja yhteisöllisyys. Sofia toimii 

myös täyden palvelun kokoushotellina ja siellä on A-oikeuksin varustettu ravintola. 

Voit tutustua Sofian laajaan tarjontaan internetissä. 

 

Meille on varattu kokoushuone Poiju. 

  Poiju-sali on viihtyisä ja valoisa. Ikkunasta avautuu kaunis metsämaisema. 

Ohjelma: 

  

klo 14:00                 Saapuminen ja tilaisuuden avaus 

  

klo 14:00-14:30            Tulokahvit ja keskustelua sekä kuulumisten vaihtoa   

  

klo 14:30-15:30            Varsinainen sukukokous sekä 

                                      keskustelua tulevan vuoden tapahtumista ja toiminnan suunnittelua 

 

klo 15:30-17:00            Vapaamuotoista ohjelmaa tutustuen paikan tarjoamiin tapahtumiin ja  

                 palveluihin. 

 

Sofiassa on paljon taidetta esillä. Tuloaulassa on Rosa Liksomin taidetta ja Kappelissa on nähtävillä 

ikonitaidetta. Kappeli on vapaasti avoinna kävijöille. 

Taidegalleriassa on vaihtuvia näyttelyitä.  Meidän kokouspäivänä on avoinna 

Ryhmäterapiakoulutuksen -taidenäyttely.   

Rannassa on pieni tsasouna, sinne voi vapaasti mennä tutustumaan. 

Järjestämme mahdollisuuksien mukaan myös kiertokäynnin ja opastuksen paikan päällä. 

 

 

Ilmoittautuminen: Ilmoita osallistumisestasi viimeistään sunnuntaina 20. syyskuuta. 

Pirjo Lehtiselle, puh. 040-5612730 tai sähköpostilla: aune.lehtinen@kolumbus.fi. 

 

  Tervetuloa yhteiseen sukutapahtumaan! 

                 

https://sofia.fi/kappeli/
https://sofia.fi/taide/
mailto:aune.lehtinen@kolumbus.fi

